別記第１号様式（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

石狩市特殊詐欺等被害防止対策機器貸与申請書

　石狩市長　様

石狩市特殊詐欺等被害防止対策機器の貸与を受けたいので、石狩市特殊詐欺等被害防止対策機器貸与事業実施要綱第４条第１項の規定により、次の通り申請します。
この申請にかかる資格確認のため、私の世帯の住民登録について、市が必要な事項を確認することに同意します。
記

申
請
者

	住　所
	（〒　　　－　　　　）
石狩市

	ふり　がな
氏　　名
	（姓）　　　　　　　　　　（名）

	電話番号

※機器を設置する固定電話番号を記入してください。

	生年月日
	年　　　月　　　日

	年齢（性別）
	歳　（性別　　　　）

	世帯区分
	□高齢者単身世帯
□高齢者のみの世帯
□日中高齢者のみとなる世帯
□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	代
理
申
請
者
	住所

	氏名

	電話番号

	被貸与者との続柄

●添付書類
　(1)　申請者本人の確認ができる書類の写し（免許証・運転経歴証明書・マイナンバーカード・資格確認書等）
　(2)　委任状（代理申請の場合）
(3)　その他市長が必要と認める書類